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OPEN ABSOLUTO + CTO JUNIOR INVIERNO MADRID 22-23
MADRID, 3 - 5/3/2023

Event 31 Men, 400m Freestyle Absoluto Masculino
05/03/2023 Results Finals

Clas. Nombre Año Club Marca FINA Junior KNZB

Final A
1. CIAMPI Matteo 96 LIVOR - Livorno Aquatics 3:51.58 858,00 -

50m: 26.71 26.71 150m: 1:25.36 29.63 250m: 2:24.67 29.64 350m: 3:23.58 29.25
100m: 55.73 29.02 200m: 1:55.03 29.67 300m: 2:54.33 29.66 400m: 3:51.58 28.00

2. LITCHFIELD Max 95 LIVOR - Livorno Aquatics 3:56.11 809,00 -
50m: 27.38 27.38 150m: 1:26.21 29.63 250m: 2:26.32 30.17 350m: 3:26.87 29.99

100m: 56.58 29.20 200m: 1:56.15 29.94 300m: 2:56.88 30.56 400m: 3:56.11 29.24

3. ESCRITS MANOSA Albert 98 S.AND - C.N. Sant Andreu 3:57.12 799,00 -
50m: 27.40 27.40 150m: 1:27.27 30.13 250m: 2:27.45 30.13 350m: 3:27.87 30.15

100m: 57.14 29.74 200m: 1:57.32 30.05 300m: 2:57.72 30.27 400m: 3:57.12 29.25

4. BIANCALANA Lorenzo 99 LIVOR - Livorno Aquatics 4:02.04 751,00 -
50m: 27.82 27.82 150m: 1:28.07 30.70 250m: 2:29.76 30.74 350m: 3:31.48 30.81

100m: 57.37 29.55 200m: 1:59.02 30.95 300m: 3:00.67 30.91 400m: 4:02.04 30.56

5. COMA PLANELLA Roger 00 S.OLA - C.N. Santa Olaya 4:07.30 704,00 -
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.24 30.84 250m: 2:32.19 31.50 350m: 3:36.16 32.04

100m: 58.40 30.58 200m: 2:00.69 31.45 300m: 3:04.12 31.93 400m: 4:07.30 31.14

6. ESCRITS MANOSA Lluis 01 S.AND - C.N. Sant Andreu 4:08.14 697,00 -
50m: 28.72 28.72 150m: 1:31.70 31.86 250m: 2:35.95 31.84 350m: 3:38.35 30.57

100m: 59.84 31.12 200m: 2:04.11 32.41 300m: 3:07.78 31.83 400m: 4:08.14 29.79

7. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 S.AND - C.N. Sant Andreu 4:11.34 671,00 -
50m: 28.33 28.33 150m: 1:30.19 31.44 250m: 2:34.39 32.19 350m: 3:39.42 32.68

100m: 58.75 30.42 200m: 2:02.20 32.01 300m: 3:06.74 32.35 400m: 4:11.34 31.92

8. MILLAN DE MIGUEL Oliver 06 CANOE - Real Canoe N.C. 4:12.00 666,00 30,00
50m: 27.44 27.44 150m: 1:31.08 32.40 250m: 2:36.29 32.84 350m: 3:41.05 32.64

100m: 58.68 31.24 200m: 2:03.45 32.37 300m: 3:08.41 32.12 400m: 4:12.00 30.95

9. GONZALEZ CALDERON Ivan 03 VALLE - C.D. El Valle 4:14.53 646,00 -
50m: 28.80 28.80 150m: 1:32.13 31.77 250m: 2:36.80 32.21 350m: 3:42.54 33.25

100m: 1:00.36 31.56 200m: 2:04.59 32.46 300m: 3:09.29 32.49 400m: 4:14.53 31.99

10. GARCIA DE LA GALANA GALLEGO A.04 CISNE - C.N. EL CISNE - Tejar Viejo4:19.28 611,00 -
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.13 32.39 250m: 2:37.85 33.01 350m: 3:45.32 33.94

100m: 59.74 31.23 200m: 2:04.84 32.71 300m: 3:11.38 33.53 400m: 4:19.28 33.96

Final B
11. GALLEN SABATER Albert 05 MEDIT - C.E. Mediterrani 4:16.48 631,00 -

50m: 28.42 28.42 150m: 1:33.45 32.83 250m: 2:39.09 33.09 350m: 3:45.68 33.45
100m: 1:00.62 32.20 200m: 2:06.00 32.55 300m: 3:12.23 33.14 400m: 4:16.48 30.80

12. SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo02 S.OLA - C.N. Santa Olaya 4:18.92 614,00 -
50m: 27.80 27.80 150m: 1:32.07 32.90 250m: 2:38.71 33.83 350m: 3:46.50 34.02

100m: 59.17 31.37 200m: 2:04.88 32.81 300m: 3:12.48 33.77 400m: 4:18.92 32.42
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13. MUNIZ MEJUTO Angel 96 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo4:19.22 611,00 -
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.31 32.64 250m: 2:39.10 32.77 350m: 3:46.42 33.73

100m: 1:00.67 31.83 200m: 2:06.33 33.02 300m: 3:12.69 33.59 400m: 4:19.22 32.80

14. LORENTE MELCON Alejo 06 HELIO - C.N. Helios 4:21.34 597,00 -
50m: 29.58 29.58 150m: 1:34.87 32.79 250m: 2:41.72 33.35 350m: 3:49.20 33.63

100m: 1:02.08 32.50 200m: 2:08.37 33.50 300m: 3:15.57 33.85 400m: 4:21.34 32.14

15. MARCELO MERCHAN Hugo 06 CACER - Cn.Caceres Delfines 4:23.21 584,00 -
50m: 28.69 28.69 150m: 1:34.50 33.46 250m: 2:42.51 34.00 350m: 3:50.39 34.04

100m: 1:01.04 32.35 200m: 2:08.51 34.01 300m: 3:16.35 33.84 400m: 4:23.21 32.82

16. BAUTISTA RIOJA Jaime 04 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo4:27.40 557,00 -
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.46 33.65 250m: 2:43.75 34.40 350m: 3:53.22 34.99

100m: 1:01.81 32.41 200m: 2:09.35 33.89 300m: 3:18.23 34.48 400m: 4:27.40 34.18

17. NOBLEJAS TORROBA Juan Felix04 ALARC - C.N. Alarcos Ciudad Real4:34.65 514,00 -
50m: 28.89 28.89 150m: 1:34.15 33.17 250m: 2:43.02 35.02 350m: 3:57.39 37.44

100m: 1:00.98 32.09 200m: 2:08.00 33.85 300m: 3:19.95 36.93 400m: 4:34.65 37.26

18. PEREZ SANCHEZ Lucas 06 CISNE - C.N. EL CISNE - Tejar Viejo4:46.52 453,00 -
50m: 29.95 29.95 150m: 1:41.05 36.07 250m: 2:54.62 37.13 350m: 4:09.59 37.54

100m: 1:04.98 35.03 200m: 2:17.49 36.44 300m: 3:32.05 37.43 400m: 4:46.52 36.93

19. ROMERO PRIETO Andres 04 MAKO  - C.D.E. Mako 4:51.71 429,00 -
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.16 37.05 250m: 2:59.63 37.20 350m: 4:14.76 37.49

100m: 1:08.11 35.91 200m: 2:22.43 37.27 300m: 3:37.27 37.64 400m: 4:51.71 36.95

DSQ MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Aitor03 CISNE - C.N. EL CISNE - Tejar Viejo - -

Final C
21. GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS J.05 VALLE - C.D. El Valle 4:13.11 657,00 25,00

50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.78 31.96 250m: 2:36.58 32.14 350m: 3:41.18 32.41
100m: 59.82 30.97 200m: 2:04.44 32.66 300m: 3:08.77 32.19 400m: 4:13.11 31.93

22. LOPEZ DIAZ Antonio Luis 05 GSD   - C.D. Gredos San Diego 4:13.39 655,00 22,00
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.07 31.47 250m: 2:35.00 32.67 350m: 3:41.28 33.04

100m: 58.60 30.57 200m: 2:02.33 32.26 300m: 3:08.24 33.24 400m: 4:13.39 32.11

23. LOPEZ QUINTERO Serjio 06 GSD   - C.D. Gredos San Diego 4:21.83 593,00 21,00
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.42 31.98 250m: 2:38.43 33.68 350m: 3:48.05 34.50

100m: 59.44 31.11 200m: 2:04.75 33.33 300m: 3:13.55 35.12 400m: 4:21.83 33.78

24. DE CASTRO CATIVIELA Eneko 05 ALCOB - C.N. Alcobendas 4:22.21 591,00 20,00
50m: 29.32 29.32 150m: 1:33.18 32.14 250m: 2:39.98 33.45 350m: 3:48.49 34.29

100m: 1:01.04 31.72 200m: 2:06.53 33.35 300m: 3:14.20 34.22 400m: 4:22.21 33.72

25. DIEZ CANO Isaac 06 VALLE - C.D. El Valle 4:28.44 550,00 19,00
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.34 33.68 250m: 2:45.21 34.44 350m: 3:54.52 34.15

100m: 1:02.66 32.84 200m: 2:10.77 34.43 300m: 3:20.37 35.16 400m: 4:28.44 33.92

26. PIQUERAS MIGUEL Pedro Manuel06 COSLA - C.N. Coslada 4:31.83 530,00 18,00
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.51 34.85 250m: 2:48.55 34.82 350m: 3:59.83 35.80

100m: 1:03.66 33.69 200m: 2:13.73 35.22 300m: 3:24.03 35.48 400m: 4:31.83 32.00



Piscina 50m - Cronometraje Electrónico
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Madrid 05/03/2023 17:23 - Page 3

OPEN ABSOLUTO + CTO JUNIOR INVIERNO MADRID 22-23
MADRID, 3 - 5/3/2023

Event 31, Men, 400m Freestyle, Final, Absoluto Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca FINA Junior KNZB

27. MARTINEZ SANZ Sergio 06 VALLE - C.D. El Valle 4:39.07 490,00 17,00
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.73 35.67 250m: 2:51.32 36.64 350m: 4:03.81 36.19

100m: 1:03.06 33.34 200m: 2:14.68 35.95 300m: 3:27.62 36.30 400m: 4:39.07 35.26

28. GUTIERREZ GARCIA Jaime 06 ALCOB - C.N. Alcobendas 4:40.14 484,00 16,00
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.21 34.67 250m: 2:51.58 36.31 350m: 4:05.54 36.22

100m: 1:04.54 33.96 200m: 2:15.27 36.06 300m: 3:29.32 37.74 400m: 4:40.14 34.60

DNS MARTINEZ GEA Cesar 05 CANOE - Real Canoe N.C. - -


